
    Zarządzenie  Nr 42/2023 

    Burmistrza Tyszowiec 

    z dnia 1 marca 2023 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego 

w Tyszowcach 

 

 Na podstawie art. 33 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) – zarządza się,  co następuje: 

 

 

 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Tyszowcach, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 5/2022 Burmistrza Tyszowiec z dnia 17 stycznia 2022 r. – 

wprowadza się zmiany, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Załącznik Nr 1  

      do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

                                                                                                         Miejskiego w Tyszowcach  

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO W TYSZOWCACH 

 

Burmistrz Tyszowiec 

      Zastępca Burmistrza 

      Sekretarz Gminy 

      Kierownik Referatu Administracyjno-Organizacyjny 

      Referat Administracyjno-Organizacyjny 

      stanowiska: 

      ds. kancelaryjnych i kadrowych 

      ds. samorządowych i gospodarki komunalnej 

      ds. gospodarki gruntami i lokalami 

      ds. informatyki i sportu 

ds. prawno-administracyjnych. Pełnomocnik ds.      

profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych 

      pomoc administracyjna (2 stanowiska) 

      Skarbnik Gminy - Kierownik Referatu Finansowego 

      Referat Finansowy: 

      stanowiska: 

      Zastępca Skarbnika 

      ds. księgowości podatkowej 

      ds. księgowości i ewidencji działalności gospodarczej 

      ds. wymiaru podatków 

      ds. podatków i opłat 

      ds. podatków, opłat i obsługi kasowej  

      ds. księgowości oświatowej   

      ds. zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego   

      odprowadzania ścieków    

      pomoc administracyjna 

 

      Samodzielne stanowiska pracy: 

      ds. budownictwa i planowania przestrzennego 

ds. drogownictwa i zamówień publicznych 

      ds. funduszy pomocowych, promocji i rozwoju gminy 

      ds. ochrony środowiska i rolnictwa 

      ds. oświaty i kultury 

                                                                                 stanowisko ds. meldunkowych i obywatelskich 

 

      Urząd Stanu Cywilnego: 

      Kierownik USC 

      Zastępca Kierownika USC 

       

       

      Inspektor Ochrony Danych 

      Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

       

      obsługa prawna 

      obsługa bhp  

 

 

 


